
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/305/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVIII/232/2021 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 22 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie: 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 
 
1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (Rządowy Program 
Inwestycji Lokalnych)  
 
2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 

- 334.538,00 zł 
 
 
 
 
 

- 162.246,00 zł 
 

- 172.292,00 zł" 

2) § 4. otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
 
1) przychody 
2) rozchody 

 
 

- 545.394,00 zł 
- 210.856,00 zł„ 

3) § 9. otrzymuje brzmienie: 

„9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 
1)1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 

 
 

- 200.000,00 zł 

§ 2. Zmniejszyć dochody i zmniejszyć rozchody w planie budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
łączną kwotę  50.000,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami       i 
nieruchomościami, §0760 – Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

- 10.500,00 zł 

– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71004 – Plany zagospodarowania 
przestrzennego, §0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn  

- 10.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 284



w postaci pieniężnej 
– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §0920 – 
Wpływy z pozostałych odsetek 

- 1.900,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75615 – 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych, §0500 – Wpływy z 
podatku od czynności cywilnoprawnych 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych, §0430 – Wpływy z opłaty targowej 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw, §0460 – Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

- 4.000,00 zł 

– w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola, §0660 – Wpływy z 
opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

- 3.600,00 zł 

2) ZMNIEJSZYĆ ROZCHODY: 

- §992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - 50.000,00 zł 

§ 3. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych (Polski Ład) 
na łączną kwotę  5.210.000,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §6290 – 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł (droga w Storkowie) 

- 3.325.000,00 zł 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §6290 – Środki na 
dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane  
z innych źródeł (Promenada) 

- 1.125.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §6290 – Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Fotowoltaika) 

- 760.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §6370 – 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych (droga w Storkowie) 

- 3.325.000,00 zł 

– w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §6370 – Środki 
otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (Promenada) 

- 1.125.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §6370 – Środki otrzymane  
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych (Fotowoltaika) 

- 760.000,00 zł 

§ 4. Zmniejszyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
29.500,00 zł:  

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §2320 – 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

- 29.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 284



porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4300 – 
Zakup usług pozostałych  

- 29.500,00 zł 

§ 5. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych na łączną 
kwotę 30.000,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych, §4330 – Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

- 30.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, §4330 – 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

- 30.000,00 zł 

§ 6. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 
854.900,57 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami       i 
nieruchomościami, §0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami       
i nieruchomościami, §0950 – Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  
z umów 

- 57.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75095 – Pozostała działalność, §0950 – 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 

- 2.000,00 zł 

– w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, §0010 – 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

- 639.900,57 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej, §0970 – 
Wpływy z różnych dochodów 

- 3.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi opiekuńcze, §0830 – Wpływy z usług 

- 2.000,00 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §0970 – Wpływy z różnych dochodów 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie  
z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego, §2360 – Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami  

- 1.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – 
Gospodarka odpadami komunalnymi, §0490 – Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 90.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami       i 
nieruchomościami, §4600 – Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

- 45.000,00 zł 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70007 – Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 18.000,00 zł 

– w dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji  - 9.500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 284



i kartografii, §4300 – Zakup usług pozostałych 
– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4260 – Zakup energii 

- 35.000,00 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 51.900,57 zł 

– w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4530 – Podatek od towarów i usług (VAT). 

- 15.000,00 zł 

– w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne, §3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75412 – 
Ochotnicze straże pożarne, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 20.000,00 zł 

– w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85295 – Pozostała działalność, §3110 – 
Świadczenia społeczne 

- 2.000,00 zł 

– w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 – 
Pozostała działalność, §4300 – Zakup usług pozostałych  

- 50.000,00 zł 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 – Pomoc materialna 
dla uczniów o charakterze socjalnym, § 3240 – Stypendia dla uczniów 

- 1.500,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 – 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90002 – 
Gospodarka odpadami komunalnymi, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 90.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – 
Oczyszczanie miast i wsi, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 67.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90004 – 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 80.000,00 zł 

– w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90015 – 
Oświetlenie ulic, placów i dróg, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy  
i ośrodki kultury, świetlice i kluby, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 50.000,00 zł 

– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy  
i ośrodki kultury, świetlice i kluby, §6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(świetlica Czertyń) 

- 80.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§4260 – Zakup energii 

- 10.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, 
§4300 – Zakup usług pozostałych 

- 5.000,00 zł 

– w dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdział 92695 – Pozostała działalność, §4300 – Zakup 
usług pozostałych 

- 15.000,00 zł 

§ 7. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 3.000,00 zł:  

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, §2690 – Środki  
z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 

- 3.000,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

– w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 – Wspieranie rodziny, §4010 – Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

- 3.000,00 zł 

§ 8. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych na łączną 
kwotę 67.116,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 284



– w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 – Domy  
i ośrodki kultury, świetlice i kluby, §6290 – Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

- 67.116,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY: 

– w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 – Pozostała działalność, §0750 – 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 12.000,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy, 
§2440 – Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

- 47.616,00 zł 

– w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe, §2320 
– Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

- 500,00 zł 

– w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami, §0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

- 7.000,00 zł 

§ 9. Po zmianach ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  - 334.538,00  zł. 

§ 10. Załącznik „Dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok w ramach Funduszu  Przeciwdziałania 
Covid-19”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Załącznik „Dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok na podstawie ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Załącznik „Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Ińsko na zadania własne gminy realizowane 
przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku”, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Jerzy Kościelny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 284



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe

Wynagrodzenia           

i składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750 Administracja publiczna         4 267,41          4 267,41                     -             4 267,41           4 267,41           1 784,16         2 483,25              -                       -                         -                         -                            -                         -      

75095 Pozostała działalność         4 267,41          4 267,41                     -             4 267,41           4 267,41           1 784,16         2 483,25              -                       -                         -                         -                            -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy  

(Pesel, zdjęcia)

         4 267,41            4 267,41                     -                        -                        -                         -                      -                -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy - 

zdjęcia
                   -                       -                       -              2 483,25            2 483,25                       -             2 483,25              -                       -                         -                         -                                      -                                 -      

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy – Pesel 
                   -                       -                       -              1 523,63            1 523,63             1 523,63                    -                -                       -                         -                         -                                      -                                 -      

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy – 

Pesel 

                   -                       -                       -                 260,53               260,53                260,53                    -                -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
    453 109,30      453 109,30                     -         453 109,30      453 109,30           2 152,00       10 000,00              -        440 957,30                       -                         -                                      -                                 -      

75495 Pozostała działalność     443 109,30      443 109,30                     -         443 109,30      443 109,30           2 152,00                    -                -        440 957,30                       -                         -                                      -                                 -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy– 

art.13 ( 40 zł)

      443 109,30        443 109,30                     -                        -                        -                         -                      -                -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy - świadcz. 40 zł

                   -                       -                       -           440 957,30         440 957,30                       -                      -                -          440 957,30                        -                         -                            -                         -      

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

–  40 zł

                   -                       -                       -              1 788,70            1 788,70             1 788,70                    -                -                       -                          -                         -                            -                         -      

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane  z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

Plan dochodów
Wydatki ogółem      

(9+14 ) Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

                                                                Dochody i wydatki budżetu Gminy Ińsko na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                                           

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa obywatelom Ukrainy                                                                                                                                                                                                                                  

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej

1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/305/2022

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 284



4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych  w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy – 

40 zł 

                   -                       -                       -                 363,30               363,30                363,30                    -                -                       -                          -                         -                            -                         -      

75495 Pozostała działalność       10 000,00        10 000,00                     -           10 000,00        10 000,00                       -         10 000,00              -                       -                         -                         -                            -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy – 

art.12 ust.1 pkt 5-( środki 

higieniczne)

       10 000,00          10 000,00                     -                        -                        -                         -                -                       -                          -                         -                            -                         -      

4350

 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

                   -                       -                       -             10 000,00          10 000,00                       -           10 000,00              -                       -                          -                         -                            -                         -      

758  Różne rozliczenia     174 614,00      174 614,00                     -                        -                        -                         -                      -                -                       -                         -                         -                            -                         -      

75814 Różne rozliczenia finansowe       174 614,00        174 614,00                     -                        -                        -                         -                      -                -                       -                          -                         -                            -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy– 

środki na edukację dzieci z 

Ukrainy

      174 614,00        174 614,00                     -                        -                        -                         -                -                       -                          -                         -                            -                         -      

801 Oświata i wychowanie                    -                       -                       -         174 614,00      174 614,00       125 145,00       49 469,00              -                       -                         -                         -                            -                         -      

80195 Pozostała działalność                    -                       -                       -           174 614,00         174 614,00         125 145,00         49 469,00              -                       -                          -                         -                            -                         -      

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

                   -                       -                       -             23 264,00          23 264,00                       -           23 264,00              -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
                   -                       -                       -             26 205,00          26 205,00                       -           26 205,00              -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

                   -                       -                       -             32 811,00          32 811,00           32 811,00                    -                -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                   -                       -                       -             76 560,00          76 560,00           76 560,00                    -                -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

                   -                       -             15 774,00          15 774,00           15 774,00                    -                -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

852 Pomoc społeczna         7 000,00          7 000,00                     -             7 000,00           7 000,00                       -           7 000,00              -                       -                         -                         -                            -                         -      

85295 Pozostała działalność         7 000,00          7 000,00                     -             7 000,00           7 000,00                       -           7 000,00              -                       -                         -                         -                            -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

środk z Funduszu Pomocy 

ob.Ukrainy-posiłki i inne 

świadczenia

         7 000,00            7 000,00                     -                        -                        -                         -                      -                -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
                   -                       -              7 000,00            7 000,00     -        7 000,00              -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 284



853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
      33 600,00        33 600,00                     -           33 600,00        33 600,00               560,00            100,00              -          32 940,00                       -                         -                            -                         -      

85395 Pozostała działalność       33 600,00        33 600,00                     -           33 600,00        33 600,00               560,00            100,00              -          32 940,00                       -                         -                            -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy - 

świadczenia jednorazowe 

300 zł

       33 600,00          33 600,00                     -                        -                        -       -  -  -  -  -  -                                 -                                 -      

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
                   -                       -                       -             32 940,00          32 940,00                       -                      -                -            32 940,00                        -                         -                                      -                                 -      

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy
                   -                       -                       -                 100,00               100,00                       -               100,00              -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

                   -                       -                       -                 560,00               560,00                560,00                    -                -                       -                          -                         -                                      -                                 -      

4300 Zakup usług pozostałych                    -                       -                       -                        -                        -                         -                      -                -                       -                          -                         -      

855 Rodzina       16 000,00        16 000,00                     -           16 000,00        16 000,00                       -         16 000,00              -                       -                         -                         -                            -                         -      

85595 Pozostała działalność -       16 000,00        16 000,00                     -           16 000,00        16 000,00     -    16 000,00     -                  -       -                    -                            -                         -      

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy-

świadczenia rodzinne

       16 000,00          16 000,00                     -       -  -  -  -  -  -  -  -                                 -                                 -      

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

                   -                       -                       -             16 000,00          16 000,00     -      16 000,00     -                  -       -  -                                 -                                 -      

    688 590,71      688 590,71                     -         688 590,71      688 590,71       129 641,16       85 052,25              -        473 897,30                       -                         -                            -                         -      Ogółem

3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 284



w tym

Dochody bieżące
dochody 

majatkowe

Wynagrodzenia           

i składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane            

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

852 POMOC SPOŁECZNA    2 949 670,00      2 949 670,00              -            2 949 670,00        2 949 670,00         71 107,12       10 892,88              -           2 867 670,00                 -                       -                    -                       -      

85295
Pozostała działalność -                             

(Korpus Wsparcia Seniorów)
        34 000,00            34 000,00              -                 34 000,00             34 000,00         34 000,00                     -                -                             -                   -                         -                      -                         -      

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19-program "Korpus Wsparcia Seniorów na rok 

2022"

          34 000,00              34 000,00               -                               -                             -                        -                       -                -                              -                   -                         -                    -                       -      

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników-

program "Korpus Wsparcia Seniorów na rok 

2022"

                     -                   27 070,80               27 070,80           27 070,80                     -                -                              -                   -                         -                    -                       -      

4110
Składki na ubezpieczenia społeczne-program 

"Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2022"
                     -                     6 096,20                 6 096,20             6 096,20                     -                -                              -                   -                         -                       -      

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy-program "Korpus Wsparcia 

Seniorów na rok 2022"

                     -                        833,00                    833,00                833,00                     -                -                              -                   -                         -                    -                       -      

85295
Pozostała działalność -                        

(Dodatek  węglowy)
   2 915 670,00      2 915 670,00              -            2 915 670,00        2 915 670,00         37 107,12       10 892,88              -           2 867 670,00                 -                         -                    -                       -      

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19- dodatek węglowy, dodatek dla 

gospodarstw domowych” (drewno, ...)      2 915 670,00         2 915 670,00               -                               -                             -                        -                       -                -                              -                   -                         -                    -                       -      

3110

Świadczenia społeczne-dodatek węglowy, 

dodatek dla gospodarstw domowych” (drewno, 

...)
                     -                           -                -               2 867 670,00           2 867 670,00                      -                       -                -              2 867 670,00                 -                         -                    -                       -      

4010

Wynagrodzenia osobowe pracowników- 

dodatek węglowy, dodatek dla gospodarstw 

domowych” (drewno, ...)
                     -                   27 153,10               27 153,10           27 153,10                     -                -                              -                   -                         -                    -                       -      

4110

Składki na ubezpieczenia społeczne- dodatek 

węglowy, dodatek dla gospodarstw 

domowych” (drewno, ...)
                     -                     3 104,02                 3 104,02             3 104,02                     -                -                              -                   -                         -                       -      

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy- dodatek węglowy, dodatek 

dla gospodarstw domowych” (drewno, ...)                      -                     1 350,00                 1 350,00             1 350,00                     -                -                              -                   -                         -                    -                       -      

4170

Wynagrodzenia bezosobowe -Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19- dodatek węglowy, 

dodatek dla gospodarstw domowych” (drewno, 

...)

                     -                           -                -                     5 500,00                 5 500,00             5 500,00                     -                -                              -                   -                         -      

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane    

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

Plan dochodów
Wydatki ogółem      

(8+14 ) Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

Dochody i wydatki budżetu Gminy Ińsko na 2022 rok  w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

z tego:

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowejDział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/305/2022

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 284



w tym

Dochody bieżące
dochody 

majatkowe

Wynagrodzenia           

i składniki od nich 

naliczane

Wydatki związane            

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane    z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane    

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1                             

pkt. 2 i 3

Plan dochodów
Wydatki ogółem      

(8+14 ) Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

z tego:

Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowejDział Rozdział §

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

4210

Zakup materiałów i wyposażenia - Fundusz

Przeciwdziałania Covid-19- dodatek węglowy,

dodatek dla gospodarstw domowych” (drewno,

...)

               6 098,13                 6 098,13                      -             6 098,13              -                              -                   -                         -      

4300

Zakup usług pozostałych - Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19- Dodatek węglowy                3 794,75                 3 794,75                      -             3 794,75              -                              -                   -                         -                    -                       -      

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej- Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19- Dodatek węglowy                      -                     1 000,00                 1 000,00                      -             1 000,00              -                              -                   -                         -                    -                       -      

 ogółem    2 949 670,00      2 949 670,00              -            2 949 670,00        2 949 670,00         71 107,12       10 892,88              -           2 867 670,00                 -                    -                 -                    -      

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 284



Dział Rozdział § Rodzaj dotacji Kwota dotacji

1 2 3 4 5

851 OCHRONA ZDROWIA                         60 000,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                         60 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
                         60 000,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA                       822 000,00    

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód                       122 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

                         12 000,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

                       110 000,00    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu                        700 000,00    

6237

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych – Płatności w 

zakresie budżetu środków europejskich –  Termomodernizacja

                       700 000,00    

921 KULTURA I OCHROMA DZIEDZICTWA NARODOWEGO                         10 000,00    

92195 Pozostała działaność                         10 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
                         10 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA                       150 000,00    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                       150 000,00    

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
                       150 000,00    

                   1 042 000,00    Ogółem

 DOTACJE CELOWE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

udzielone z budżetu Gminy Ińsko na zadania własne gminy realizowane przez podmioty                                                                                                                                                                                                              

nienależące do sektora finansów publicznych                                                                                                                                                                      

w 2022 roku

Załącznik Nr 9a

do Uchwały XXVIII/232/2021

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 22 grudnia 2021 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/305/2022

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 284


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-05T15:02:58+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




